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РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ 
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Направление 214-41 Группа
Профиль

д/н пара дисциплина

ПН 1

2

3

4
5

ВТ 1

2

3

4

7

СР 1

2

3

4

ЧТ 1

2

3
4

5

ПТ 1

2

4

СБ 1

2

ЭУК

ЭУК

ЭУК

Директор института В.А. Родионов
Зав. кафедрой В.Ю. Лосев

Иностранный язык, п/г 1, А516 Иностранный язык, п/г 2, У507

История России (пр), К412

Психология физической культуры (пр), К126
Спортивно-педагогические дисциплины, ЦАС//  Психология физической культуры 
(лек), К202

Физиология человека, п/г 1, А433// 
Биохимия мышечной деятельности,  п/г 1,  
А21

Биохимия мышечной деятельности, п/г 2, 
А21// Физиология человека, п/г 2, А433

Русский язык и культура речи (пр), К428

Легкая атлетика с методикой преподавания, ЦАС

Плавание с методикой преподавания, бассейн (с 12.30)

ФТД: Цифровая грамотность (пр), К707
Гимнастика с методикой преподавания, Зал гимн.

Биохимия мышечной деятельности (лек), А539//

История России (лекция 32 ч)

Теория и методика физической культуры (пр), К209

Плавание с методикой преподавания/Спортивно-педагогические дисциплины, 
Бассейн (с 12.30)

Цифровая грамотность (лек 16 ч)

Спортивно-педагогические дисциплины, Зал гимн

Русский язык и культура речи (лек 32 ч)

49.03.04 Спорт

Физиология человека (лек), А539

Лыжный спорт с методикой преподавания, л/б

Теория и методика спортивной тренировки         (ТО: 03.02.2025-07.06.2025)

Теория и методика физической культуры (лек), К203
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Направление 214-31 Группа
Профиль

д/н пара дисциплина

ПН 1

2

3

4
5

ВТ 1

2

3

4

5

СР 1

5

6

ЧТ 2
3

6

7

ПТ 1

2

3

4

СБ 1

2

3

4

ЭУК

ЭУК

ЭУК

ЭУК

Директор института В.А. Родионов
Зав. кафедрой В.Ю. Лосев

Работа в команде (лек 32 ч)

Основы проектной деятельности (пр), К209

Теория и методика физической культуры (пр), К425

Основы предпринимательской деятельности (лек 16 ч)

Философия (лек 32 ч)

Философия (пр), К428

Лыжный спорт с методикой преподавания, л/б

День самостоятельной работы

Спортивно-педагогические дисциплины,  ЦАС//

Основы проектной деятельности (лек 16 ч)

49.03.04 Спорт

Теория и методика спортивной тренировки        (ТО: 03.02.2025-07.06.2025)

//Учебная практика, ознакомительная практика, К209

Иностранный язык, п/г2, К526

Иностранный язык, п/г1, К526

Учебная практика, ознакомительная практика, К209
Работа в команде (пр), К429

Нормативно-правовые основы профессиональной деятельности (лек), К425 (с 17.00)//

Нормативно-правовые основы профессиональной деятельности (пр), К425 //
Теория и методика физической культуры (лек), К425

Легкая атлетика с методикой преподавания,  ЦАС

Спортивно-педагогические дисциплины,  Зал 2

Основы предпринимательской деятельности (пр), К428


